Наименование административной процедуры: 1.1. Принятие решения: 1.1.20. о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого
В Бобруйский городской

исполнительный комитет

__________________________________

                                                         _________________________________

                        (Ф.И.О.)
__________________________________

                          (адрес)
__________________________________

                  (номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне квартиру меньшей площади вместо занимаемой в настоящее время __________________ на состав семьи              ______________.

К заявлению прилагаю:

1. __ _________________________________________________________

(свидетельство о рождении  несовершеннолетних детей)
Подписи всех совершеннолетних членов семьи нанимателя, а так же иных граждан, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право пользования жилым помещением:
1. ___________________________

2. ___________________________

Дата _______________ 2019 г.

                 Подпись_____________

Заявление принял ____________________________
В Бобруйский городской

исполнительный комитет

ОБРАЗЕЦ

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Бобруйск, ул.Ульяновская, д.23, кв. 9           .

             (адрес )

26-23-25, 8029-611-23-25                .

             (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне квартиру меньшей площади вместо занимаемой в настоящее время _трехкомнатной квартиры на состав семьи три человека.

К заявлению прилагаю:

1. __ свидетельство о рождении___________________________________

(свидетельство о рождении  несовершеннолетних детей)

Подписи всех совершеннолетних членов семьи нанимателя, а так же иных граждан, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право пользования жилым помещением:

3. ___________________________

4. ___________________________

Дата  8 ноября    20__ г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________